
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15),  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 

Народног фронта број 53, Нови Сад 

објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

о закљученом уговору у поступку јавне набавке услуга - Израда пројектно-техничке 

документације за акустику са сценском архитектуром, сценском техником и 

технологијом и медијима система 

 (шифра: ПР-4/2019) 
 

Назив Наручиоца: Град Нови Сад, Градска управа за имовину и имовинско-правне послове  

Адреса Наручиоца: Нови Сад, улица Народног фронта број 53 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs   

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе. 

Опис предмета набавке: услугe - Израда пројектно-техничке документације за акустику са 

сценском архитектуром, сценском техником и технологијом и медијима система, у свему према 

спецификацији садржаној у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 7122000-6 – услуге пројектовања у 

архитектури. 

Уговорена вредност: 3.000.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“.  

Број примљених понуда: једна 

Најнижа и највиша понуђена цена: 

 Најнижа понуђена цена       3.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                              3.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 Најнижа понуђена цена      3.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                             3.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23. децембар 2019. године. 

Датум закључења уговора: 27. децембар 2019. године. 

Основни подаци о добављачу: понуђач: 

Назив: УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ, ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА; 

Седиште/адреса: Нови Сад, ул. Трг Доситеја Обрадовића број 6; Матични број: 080671104; 

ПИБ: 100724720, са подизвођачима   

Назив: Про Контрол доо Београд; Седиште/адреса: Сурчин, ул. Баштованска бр. 183; 

Матични број: 20012587; ПИБ: 103748629 и  

Назив: Универзитет у Београду - Електротехнички факултет; Седиште/адреса: Београд, ул. 

Булевар Краља Александра бр. 73; Матични број: 07032498; ПИБ: 100206130.  

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења свих уговорних обавеза обеју уговорних 

страна.  

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

http://www.novisad.rs/

